

Månedsbrev for desember 2023

Evaluering av november



Hei foreldre på Nuten!

November er over og det har vært en måned med variert vær, en god del regn, kalde hender, kinn, men også sol innimellom. Vi har nyttet regnet til å lage basseng og renner i sandkassen til barnas store begeistring. Deilige turer i nærmiljøet med samling, undring og magi. Barna har ivrig samlet kvister og kongler, som vi vil benytte til juleaktiviteter. Vi har jobbet videre med lekegrupper, og gjort noen endringer med lekemiljøet på avdelingen. Barna skal få oppleve glede og trivsel sammen med andre barn i hverdagsaktiviteter, lek og læring i barnehagen.

Vi har avsluttet tema «Fra topp til tå», og så smått begynt med forberedelser til jul. Vi har malt på vinduet, og laget julekalender. Vi har hatt vår første julesamling på avdelingen, hvor barna viste begeistring og glede. Ekstra spennende var det da «tipp og topp» reiste på juleferie, og «nisserød og blå» kom for å hilse på i sin magiske kule.

Tusen takk for gode foreldresamtaler, og ellers godt samarbeid gjennom høsten.

Verset om nisse Rød og Blå:

Nisse Rød og Nisse Blå

Her er nisse Rød,
og her er nisse Blå.
Begge to har nisselue på.
Nisse Rød kan nikke,
nisse Blå kan vrikke.
Nisse Rød kan gjemme seg.
Nisse Blå kan klemme seg.
Her er nisse Rød,
og her er nisse Blå.
Nå må begge skynde seg og gå.
1,2,3 (blåse bort)

Mål og innhold for desember:



Tema: Jul og advent

Mål for desember:

Barna skal få oppleve ro, nærhet, undring og god stemning i et rolig fellesskap. De skal få delta på jule og adventsamling.

Juleaktiviteter og julebakst. Vi ønsker å fylle førjulstiden med glede og forventning. Julen har en sentral posisjon i barnehagen, og vi ønsker å gi barna kjennskap til bakgrunnen for julen og juletradisjoner. De yngste gjør sine erfaringer og opplever stemningen og tar inn inntrykk med alle sanser.

Fagområdet fra Rammeplanen «Etikk, religion og filosofi»: Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn. Barnehagen skal videre bidra til at barna får kjennskap til grunnleggende verdier i kristen og humanistisk arv og tradisjon. De skal utvikle interesse og respekt for hverandre og forstå verdien av likheter og ulikheter i et fellesskap.

For å nå disse målene:

Gjennom en enkel formidling av julefortellingen, ta i bruk konkrete gjenstander, som kan undersøkes og berøres. Tilpasses etter alder.

Ha fokus på sang, musikk, felles adventsamling hver mandag på fløyen, julesamling med kalendertrekking, og dele barna i smågrupper med juleaktiviteter.

Vi vil bake pepperkaker, og lussekatter.

Månedens bok: «Boken om julen» av Dick Bruna

Månedens sanger: På låven sitter nissen, Jeg gikk meg over sjø og land, Musevisa, O jul med din glede, og Et barn er født i Betlehem.

Månedens regle: «Nisse Rød og Nisse Blå»

Månedens dikt: Advent av Inger Hagerup

Månedens nøkkelord: Julenisse, grøt, sekk, mus, katt, låve, juletre, skje, stjerne, nisserød, nisseblå og nisselue.



Bursdager

Annen informasjon:

Mob Nuten:
90547392



- **Luciadagen, 13. desember:** De eldste barna i barnehagen, Solklubben, går i luciatog for oss. Vi baker og smaker på lussekatter.
- **Nissefest, 18. desember:** De barna som ønsker kan ha på røde klær og nisselue. Husk og merke med navn 😊 fellessamling kl 09.15.
- **Kirkebesøk 21. desember:** Hinna kirke kommer på besøk til barnehagen. De vil enkelt formidle julebudskapet/julefortelling, tilpasset barnas alder.
Ta kontakt med Marie Kristin om det er noe dere ikke ønsker at barnet skal være med på i forbindelse med julehøytiden.
- Takk for at du deltar og medvirker i brukerundersøkelsen, slik kan tilbudet bli best mulig for ditt barn. (frist 20.12)
- Personalet vil avvikle ferie og avspassing i julen, i romjulen lager vi egne vaktlister. De det gjelder vi få egen informasjonsmail når det nærmer seg.
- **Minner om planleggingsdag 02.01.24**

Vi ønsker alle en god jul!

Hilsen Enya, Shyamala og Marie Kristin

[Marie.kristin.adnanes.skogland@stavanger.kommune.n](mailto:Marie.kristin.adnanes.skogland@stavanger.kommune.no)

[o](#)